鳥取県告示第 135 号

家畜改良増殖法（昭和 25 年法律第 209 号）第４条第１項第２号の種畜証明書を次のとおり交付したので、同法

第８条第２項の規定により告示する。

平成 20 年３月 11 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

血統 種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

父 母
級別

飼養者の所在

地及び名称

平 19

鳥取県臨

第１号

泰紀勝
黒毛

和種

平成 18 年

12 月 17 日

鳥取県

鳥取市
平茂勝

のりこ６の

９
２級

東伯郡琴浦町

鳥取県畜産試

験場

平 19

鳥取県臨

第２号

琴福波 〃
平成 19 年

１月 14 日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

福栄 ふくなみ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第３号

福福桜 〃
平成 19 年

１月 26 日

鳥取県

日野郡

日野町

福桜 きたのふじ 〃 〃